
Zarządzenie nr 43/2019/2020  

Kanclerza Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w 

Warszawie z dnia 2 lipca  2020 r.  

  

w sprawie: wysokości kaucji w Domu Studenckimi i wyceny roboczo godziny pracownika                      

AWF w roku akademicki 2020/2021  
  

Na podstawie § 76 ust. 1 oraz ust. 3   pkt 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie, zarządza się co następuje:  

  

  

§ 1  

  

W roku akademickim 2020/2021 ustalam wysokość kaucji za miejsce w Domu Studenckim 

Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie (zwaną dalej „AWF”)   

zlokalizowanym w Warszawie ustalam na kwotę:  

a) 500,00 zł. dla najemców będącymi studentami  AWF lub uczestnik studiów 

doktoranckich AWF,  

b) 700,00 zł. dla studentów innych uczelni, Programu Erasmus, MOST oraz pozostałych 

najemców.  

   

§ 2  

  

1. Kaucja za miejsce w Domu Studenckim AWF płatna jest na rachunek bankowy AWF nr:   

61 1090 1014 0000 0001 0847 3741.  

2. Wpłacenie kaucji przez najemcę jest warunkiem podpisania przez AWF umowy       najmu 

lokalu w Domu Studenckim.  

3. Rozliczenie i zwrot  kaucji następuje po wykwaterowaniu i zdaniu bezusterkowego                   

pokoju. W przypadku wystąpienia szkody, dewastacji lub nadmiernego zużycia mienia                    

w wynajmowanym pokoju - z kaucji będzie potrącony koszt przywrócenia pomieszczenia                    

do stanu pierwotnego, zawierający koszt pracy pracownika AWF, który to koszt w roku                   

akademickim 2020/2021 ustalam na kwotę 26,00 zł. za 1 godzinę pracy.  

  

§ 3  

  

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

  

  

  

Kanclerz   

   Akademii Wychowania Fizycznego   

                 mgr Maciej Hartfil  

  

  


